155.388,80 1  221.984,00816357 DREFILTRO ADVANTAGE PAQ. (50)

350707

30.0%  0.0%  66595.20     ARS

1,629,501.30GRAVADO  21.00 %

1.629.501,30SUB TOTAL

342.195,28I.V.A 21.00 %

32.590,03GI Perc. Bs. As. II 

65.180,05GI Perc. CABA II 

1.336,19GI Perc. Tucumán II 

2.070.802,85Importe Total

SON PESOS DOS MILLONES SETENTA MIL OCHOCIENTOS DOS CON 85/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 13/10/2024

C.A.E: 74407210194868

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: